登 記 申 請 書

登記の目的    動産譲渡登記

添 付 書 類    資格証明書 印鑑証明書 代理権限証書

登録免許税    ７，５００円

 上記のとおり，申請します。

  年  月  日 東京法務局 御中

     申 請 人

         譲渡人

（会社法人等番号     －  －      ）

         譲受人

（会社法人等番号     －  －      ）

         譲渡人及び譲受人代理人

              （連絡先   －    －    ）

（登録免許税納付用台紙）

委 任 状

収

入
印
紙
を

縦

に

貼

っ

て

く

だ

さ

い

。

※ 収入印紙は縦に貼ってください。

※ 収入印紙には割印（消印）をしないでください。

※ この台紙と申請書との間に申請人又は代理人の契印をしてください。

 私は，                     を代理人と定め，次の権限を委

任します。

１ 譲渡人                                 から，

譲受人                                 への

  年  月  日    による動産譲渡について，動産譲渡登記の申請及

び同申請の取り下げをするための一切の件

  年  月  日

         譲渡人

         譲受人

取 下 書

取下げの対象となる登記申請

 譲渡人                                     から，

譲受人                                への

  年  月  日    による動産譲渡について，本日した動産譲渡登記申

請

取下げの条件及び事由

 上記登記申請の一部に却下事由が存すると登記官が認めたときは，登記申請の全部

を取り下げる。

 上記のとおり，登記申請を取り下げます。

  年  月  日 東京法務局 御中

     申 請 人

         譲渡人

         譲受人

         譲渡人及び譲受人代理人

（連絡先   －    －    ）